 Produktinformation
Mitt-, kombi- och ändinsatser till PASSB
För slang NW17-95
Används alltid tillsammans med slanghållare och robotslang. Minskar slitage och problem med slang och robot. Beställ direkt i vår
webshop!
Kompletterande automationskomponenter från Lapp
God kemisk resistens
Halogenfri

P
D
F
 (w
w
w
.tcpdf.org)
Senaste uppdatering (26.08.2023)
1 / 1
Produktansvar http://se.lappgroup.com
Du kan hitta den aktuella tekniska data i m
otsvarande datablad.
PN
 0456 / 02_03.16
Art nr Benämning NW (mm) NW (mm) Typ Lämplig slanghållare Förp (st)
83156768 PAKMB-17F/G | 17 Combi PASSB-17 25
83155983 PAMBB-23 F/G | 23 Middle PASSB-29 10
83155984 PAMBB-29 F/G | 29 Middle PASSB-29 10
83156643 PAKMB-36/36 | 36 Combi PASSB-36 10
83155965 PAMBB-36 | 36 Middle PASSB-52 10
83156646 PAMBB-42/36 | 42 Middle PASSB-36 10
83156683 PAMBB-42 | 42 Middle PASSB-52 10
83155966 PAMBB-48 | 48 Middle PASSB-52 10
83155967 PAMBB-52 | 52 Middle PASSB-52 10
83156651 PAKMB-68 | 68 Combi PASSB-70 10
83156652 PAKMB-68/70 | 68/70 Combi PASSB-70 10
83155499 PAEBB 70 | 70 End PASSB-70 10
83155987 PAKMB-70 | 70 Combi PASSB-70 10
83155498 PAMBB-70 | 70 Middle PASSB-70 10
83156752 PAKMB-90 | 90 Combi PASSB-90 10
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
©
2023 Lapp G
roup - all rights reserved.